

## Rechnung

Lieferung DI210500936 vom 07.05.2021; Ihre Referenznr.: 252980;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	11008	0105-11008	Laufachse MB 8,750 kg, Ausf. B Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 53,36 kg	2	STCK	111,12	222,24
3	40007	1210-150345	EM 150 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,70 kg	10	STCK	16,35	163,50
4	60427	1250-831300	Stabilus-Stossdämpfer für KF13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,60 kg	10	STCK	17,77	177,70
5	40147	1310-048130	WINTERHOFF Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,94 kg	2	STCK	23,18	46,36
6	40103	1310-060105	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 92,30 kg	10	STCK	21,85	218,50
7	14908	1350-14908	BÜNTE Achsstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,15 kg	10	STCK	12,50	125,00
8	20061		Federsicherung links, Gr. 0&1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	5	STCK	1,37	6,85
9	40306	1395-40306	Caravan-Außenschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	2	STCK	21,15	42,30
10	20234	1510-20234	Verstellbare Gummistroppe 280 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,62 kg	10	STCK	0,92	9,20
11	10005		GEKA 123 Rückleuchte li./re. Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,40 kg	10	STCK	5,95	59,50
12	10006		GEKA 123 Rückleuchte li./re.	10	STCK	5,95	59,50

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210501143

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg				
13	10845	2039-10845	FRISTOM FT-088 Lichtscheibe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,20 kg	5	STCK	4,81	24,05
14	10847	2039-10847	FRISTOM FT-088 Lichtscheibe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,20 kg	5	STCK	4,81	24,05
16	10934	2039-10934	FRISTOM FT-077 Rückleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,75 kg	5	STCK	8,25	41,25
17	10102	2075-10000	Steckdose, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	10	STCK	1,29	12,90
18			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006929 *** Ihre Belegnr.: 251556				
19	40100	1310-048105	BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 85,60 kg	20	STCK	8,00	160,00
20			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210007223 *** Ihre Belegnr.: 251849				
21	40100	1310-048105	BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 128,40 kg	30	STCK	8,00	240,00
22			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210007506 *** Ihre Belegnr.: 252126				
23	40250	1350-37780	Knott Fahrwerksdämpfer Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm	10	STCK	12,50	125,00

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210501143

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,60 kg				
24	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	29,00	29,00
<b>Total EUR</b>							<b>1.786,90</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

Ihre USt.-Nr. lautet: SE559045668601  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501143 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

416,640